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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104043 FECHA: 12/11/2018 ©*
Asiento N° 5665 Compromiso N° 1477

aANGO GENIMAD DD SCUADOR Gta Gte ReQigloste 0 - Wota Dibits W0 |
A LA ORDEN DE: ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ USD 110.00

LA SUMA DE: CIENTO DIEZ Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 12 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ.- Liquidacién de Comisidén N. 027-DGPCIC-GADPN de
fecha 23/10/2018 en la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05 de
noviembre/2018 para participar en la Feria Artesanal promocionando los
productos Napu Marka del Proyecto de Promocidén Turistica y Productiva de la
Provincia de Napo por 06 dias, Adjunto Informe de comisidén, Facturas,
Certificado de cumplimiento, se procede a amortizar el anticipo entregado con
Comp. Nro. 103883 por $ 250.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 01173795311 ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ 110.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 110.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 360.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 360.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 110.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 250.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 360.00

SUMAN o PASAN USD 720.00 720.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 360.00 360.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 360.00 360.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |

DS

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (104043

EEGEAs PO e e e VALOR USD: ..........11000

) 3 ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ
PAGUESE ALAQRDEN DEL BENOR (ES): couumumummmimmsmmssssieiis st s ssins

Liquidacion de Comision N. 027-DGPCIC-GADPN de fecha 23/10/2018 en la
PORICEONCERTD BE: . covcaiiins it st ey a8 s 5555 os tmiosm s rs i e s ke s s E AR e HEm AR

Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05 de noviembre/2018 para participar en la Feria Artesa

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalve™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
NNg DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ﬁ'

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1477 FECHA: 12/11/2018

|

|

| Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.27-DGPCIC

CONCEPTO de fecha 23/10/2018

LUGAR i Cuenca-Azuay i

NO. DE DiAs : 7 dias 3

MONTO: $110.00 1
No. TIPO DE REQUISITO LISTADE U OBSERVACIONES

CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 27-DGPCIC-GADPN
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizada Nro. 27-DGPCIC-GADPN
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y

{BENEF!CIARIO : ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ-SERVIDOR DE APOYO 1

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 7426, 7665, 25, 97, 7682,
servidor (a).
a Certificado del rastreo satelital del vehiculo P
Institucional
| 5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando 5

aplique uso de transporte institucional).
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria

6 y vehiculos) v

2 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de cumplimiento legalizado por
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. el Director De Cooperacion Internacional

8 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de i

peaje- pasajes

Autorizacién para el cumplimiento de servicios
9 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas
manuales.

N, d.' disy 6 Valor del vidtico: § 60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS S 360.00

Memorando N, 2178-2018-DGA de la
delegada del Sr. Prefecto

A justificar 70% $ 252.00 ‘
Asume la entidad 30% $ 108.00 1

Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme
normativa:

Suma total del vidtico: $ 360.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado: § 250.00 Nro. Comprobante 103883
VALORA PAGAR: |$ 110.00

§ 252.00

$ 108.00

5 0.00

ELABORADO POR: g

Z{M YN ﬂlgg o

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Pagina 1




e SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS _

I = INSTITUCIONALES e
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 027-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  23/10/2018
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO |
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PROVINCIA DE AZUAY. CANTON CUENCA DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

‘ INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
350~ \O-Zo\¥ 0S o0 S - (1 -2a/% L0H 0O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR-NAPU MARKA TOUR”.

El tercer lugar a visitar es la ciudad de Cuenca provincia de Azuay (Plaza de la Merced calle larga y borrero) los dias martes 30,
miércoles 31 de octubre 2018, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04, lunes 05 de noviembre de 2018; en la FERIA
ARTESANA CUATRO RIOS, (debido a la distancia y complejidad en movilizar el remolque que contiene el Stand mévil, y el
montaje se considerd la salida dos dias antes), por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a favor de la
sefiora Gabriela Arrobo - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1, a fin de cumplir con dicho objetivo.

OMBRE DR SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ap1a ERCHA HORA hh:mm | FECHA HOR)
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
TENA- CUENCA : ; —  |DSH{(-2DE _
TERRESTRE | INSTITUCIONAL CUENCA -TENA |30-10-2 OSHOO |5 ¥ 20H 30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Srta. Gabriela Arrobo Maglster Roladdo Hernandez
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION, COOPERAC[ON

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

TR ¢ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
DIRECTORA DE GEST]ON ADMINITRATIVA dias de cumplido el servicio institucional
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

i) ‘l ]r\; % -}\i
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Mfu soiiit DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA ,‘1‘
Memorando Nro. 2178-2018-DGA
7 oty : Tena, 23 de octubre de 2018
PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez

Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al Proyecto de Promocion Turistica v Productiva de la Provincia de Napo a
traves del recorrido del Stand maévil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR., al memorando 0843-2018-DGPCIC v a las solicitudes de Autorizacion Nos.
026, 027, 028, 029, 030, 031 v 032-DGPCIC-GADPN, a favor de los sefiores: Paredes
Llori Rocio Fernanda, Arrobo Ledn Gabriela Beatriz, Grefa Tanguila Maria José,
Toapanta Padez Ramiro Natanael. Solis Ruiz Carlos Jonathan, Chamorro Toqueton Andrés
Orley e Ing. Rolando Alfredo Hernandez Rosales, quienes se trasladaran a la ciudad de
Cuenca (plaza de la Merced calle larga y borrero). los dias martes 30, miércoles 31.
jueves 01, viernes 02, sdbado 03, domingo 04 y lunes 05 de agosto 2018.

Pedido que lo realizo amparada en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Vidticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

Leda. Kétty4.ili Shiguango Salazar
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC.

sa

i 2
R forow RAZ Bbchis e o TalAfgnn: inci 7006190 o . 128 Leiangded
v ' e-mail:‘administrativa@napo.gob.ec;



S GOBIERNO AUTONOMO

BEFEC TR

@ DESCENTRALIZADO
Ve PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DRSERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

027-DGPCIC-GADPN

06 DE NOVIEMBRE DE 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ARRQBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DE CUENCA, PROVINCIA AZUAY DIRECCION DE QEST]ON Y PROMOCION
COOPERACION INTERNACIONAL
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a Ia Orden de Comisién N° 027-DGPCIC-GADPN, autorizada
por el Delegado del Sefior Prefecto y el Director de Gestibn de Promocion,
Cooperacion [nternacional y Comunicacién, Magister Rolando Hernandez, pongo a
consideracion el siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA'Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU
MARKA TOUR" realizado en la ciudad de Cuenca, provincia de Azuay, en la Feria
de Arte y Artesania "Artesana Cuatro Rios" organizado por el Asociacion de
artesanos GAIA, en la “Plaza la Merced” — Calle Larga y Borrero.

MARTES 30 DE OCTUBRE DE 2018.

05h00:Partimos desde la Ciudad de Tena en el vehiculo de la institucién, conducido
por el sefior Bryan Fray, en el cual fuimos las companeras Maria José Grefa,
(Reportera) y Fernanda Paredes (Promotora) hacia la ciudad de Cuenca, provincia
del Azuay, con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido en el
recorrido del stand mévil Napu Marka Tour 2018.

19h30: Llegamos a la ciudad de Cuenca y nos trasladamos al Hotel para
hospedarnos.

MIERCOLES 31 DE OCTUBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos todo el equipo; comparieros de montaje, camarografos,
reporteros y también el personal de la coordinacion hacia la “Plaza la Merced”, para
| proceder con el descargue de cajas del remolque para realizar el montaje del stand |




movil,

20h00: Culm[namos el montaje del Stand movnl y verlflcamos que todo este
correctamente armado, para el dia siguiente el evento.

20H30: Nos trasladamos todo el equipo al hotel para descansar.
JUEVES 01 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, lugar donde se desarrollaria la
Feria Artesana 4 Rios y procedimos a la apertura del Stand, y realizamos la
colocacion de productos de los emprendimientos productivos y artesanales con su
respectiva publicidad.

11h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo,
entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion.

20h00: Se culminé la exhibicion y venta de los productos al publico, procedimos a

guardar los productos en el Stand mévil y lo cubrimos para su seguridad, asf |

terminé el primer dia de exposicién con una gran acogida del publico.
20H30: Nos trasladamos con mis comparieros a merendar y luego al hotel.

VIERNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2018.

10h00: Segundo dia de exhibicidbn y venta de productos, nos trasladamos a la

“Plaza la Merced” Feria Artesana 4 Rios y procedimos a la apertura del Stand, y
realizamos la colocacion de productos de los emprendimientos productivos y
artesanales con su respectiva publicidad.

11h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo,
entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion acerca de
los mismos.

20h00: Se culmino la exhibicion y venta de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, asi
termind el segundo dia de exposicion con una gran acogida del pablico..

20H30: Nos trasladamos con mis compaiieros a merendar y luego al hotel
SABADO 03 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Tercer dia de exhibicién y venta de productos, nos trasladamos a la “Plaza

la Merced” Feria Artesana 4 Rios y procedimos a la apertura del Stand, y |

realizamos [a colocacion de productos de los emprendimientos productivos vy
artesanales con su respectiva publicidad.

11h00: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de Napo, |

entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion acerca de
|os mismos.

20h00: Se culmind la exhibicién y venta de los productos al publico, procedimos a




guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, asi
terminé el segundo dia de exposicion con una gran acogida del publico.

20H30: Nos trasladamos con mis comparfieros a merendar y luego al hotel
DOMINGO 04 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Cuarto y ultimo dia, nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, procedimos con
la promocién turistica y productiva de la Provincia de Napo, realizamos la
colocacién de productos de los emprendimientos productivos y artesanales con su
respectiva publicidad en el stand movil.

11h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo.
16h00: Se realizd el desmontaje del stand Mévil Napu Marka.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DE 2018

09h00: Retornamos a nuestra Ciudad de Tena.

20h30: Sin ningun contratiempo, llegamos a nuestro destino.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad....

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

La comision se ha cumplido sin ninguna novedad.

ANEXO FOTOGRAFIAS DEL EVENTO.

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la
licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que
restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al
nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
Sra. Gabriela Arrobo Le6n autorizacion por escrito de la
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 Maxima Autoridad o su Delegado.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-Cuenca |30-10-2018 | 05-11-2018 |Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA 05H00 20H30 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
H Micio delab | in e rat habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
QIANICI0 U9 LAUNUINA ' 118 U0 IMOIN0. 1 hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TENA — CUENCA
TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA - TENA 30/10/2018 | 05H00 |05/11/2018 20H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19

del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Bl

v

Lcda. Ketty Shiguango
DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Rolando Hernandez
DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION.
INTERNACIONAL COMUNICACION
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" ( CAFETAL TRADICIONAL )

J LAMILLA CARPIO SILVANA ELIZABETH

1‘: Direccién: 24 de Mayo s/n y 5 de Agosto RUC.: 1400497473001
"mpﬁ{,:&"};"&%%ﬁ'ﬁw - l Autorizacién SRI: 1123406150
| FACTURA 001-001-00 0007426

|
[ Sr.(s) GC)éngla vobg
C.I/RUC.: \SQIQBU3IB- £ Fecha emisién:

Direceién:__l€ N Q Telf.:.CI82 (18G5 {
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | VALOR TOTAL
-1_ Ovoe con Camencan 3.50 TLSO

FORMA DE PAGO SUBTOTAL 12% §
o SUBTOTAL %68 |1
Tarjeta de Crédito/Debito
Tk DESCUENTO  §

ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA: EMISOR

SUBTOTAL  §




MOLIENDO CAFE

Muiioz Castaiio Luis Javier
R.U.C.: 0103984431001
FACTURA

Dir: Honorato Vasquez 6-24 y
Hermano Miguel - Telf.: 2828710 N° 001- 001-
Cuenca - Ecuador

et/ 37/ 9078

l_j" {‘f

seforfes): (3ab+ lC(o A-/\_cbb

Pl
l y by
)

Aut. SRI: 1122857715

/

RUC-LSOIOBYZLE  Teiétons: LIB278652 4/
Direccion:__1 € Ny
(CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
A Al on f cwsy VRZ:
e
u‘
¢ )
fopmme Srof O ) SygTOTL 123 § W
SUBTOTAL 0% §
7 M o12% § é ‘?%
e Gi VALORTOTAL § | 4 - )

Rodas Goday Eduardo Amador - IMP.RODAS/ Vega Mufiaz 1171 y Tarqui / Teleféx: 2842-319 RUC.:0101332229001 Aut. 2265
del N 7331 al 7830 F. lmpr. 30/MAYO/2018 - Vélide hasta 30/MAYO0/2019.

Adquiriente: Original / Emisor: Copia



Dtr Hmorato Vmez &15 y Hermmo Mlguel
Telf: 0990274636 *Cuenca - Ecuador

recne: 0B =41~ 018

RU.c.| 0703532556001
AUT. SR.L| 1123584611
NOTA DE VENTA - RISE

001-001- 0000025
o 450108 438L

snes: Gabricla Avrohe

pir Jeaa

or 0987 86331

CANT.

DESCRIPCION

)

V.UNIT.}] V.TOTAL

1_|alimentacion

6ab

N

RU.C. 0100961762001 Aut 2586

Emisién: 05/10/2018 Hasta 05/10/2019
Tiraje: 0000001 - 0000050

“Imprenta Latina* Barros Lope2 Jorge Amando Telf, 2 864850

conswpoR v s| £°°

J
Original- Adquirients  Copia - Emisor

LUIIOUYCIe REQITSt oimpilicato
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Luis Gustavo Palacios Cordero

Dir.: Federico Malo 12-61 y Tadeo Torres
Cel.: 098 468 3125 * Cuenca - Ecuador
MATRIZ: Av. Ordéfez Lazo sin y Higuerilias * Cuenca - Ecuador
AUT. SR # 1123195493
www.nasshotels.com
FACTURA

R.U.C. 0102208063001
Doc. Categorizado: NO  Serie002-001-00 ) ) 00097

Fecha:__ 30~ 10-2018 RU.C/CL: ISOIOSK{_-?%

Sefior (es): 6 ABILU Elﬁ AW&O

Direccién: _1_‘:NA— Tetéﬁ:no:Q '! 82 i aééé. {

Cant.| DESCRIPCION - P. Unit. | Valor de Venta |
G l—lasaeoaxs A4(,0%

© Nechgs
20-31 De octvane

O1-0z2-03 yoy O

MNoJembne DE 2o

P e
Forma de Pago
= SUBTOTAL  §f 24/ OF~
D, ELECTRONKCO. ’ LVA. 0% #I

INFORME

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE / COPIA ROSADA: EMISOR

T CRED. /DEB. wa_l 2y ¢ 28193
HE A—%m%m viLor oLy 230,

\
PAUZHI MINCHALA FANNY NARCISA, GRAFICAS JOCEQUIN - TELF:2840 314 - CUENCA
R.U.C.0301032488001 - AUT. 2278 - Nro. 0000001 AL 0000250 27-JULIO-2018 VALIDO HASTA 27-JULIO-2019
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MOLIENDO CAFE

Muiioz Castaiio Luis Javier
R.U.C.: 0103984431001
Dir.: Honorato Vasquez 6-24y FACTURA
Pol . ™ N Ovlem b{( - 20[}  Aut R 1122857715
seroesyGabriela  Acobe

RUC-ISOVOBY38 € Teléfono: 098238633/

Direccion:_ L€O.C1_
(cant.| , ;  DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )

/H (meraclon . Iz

.

)
EE = ﬂ%% = | susromaL 12% $ H;?L/

SUBTOTAL 0 % §
%’m 12% frqf /
e worrora 5 | |3 [ S
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Nif GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Gestion de Promocién, Cooperacidn Internacional y Comunicacién
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La sefiora Gabriela Beatriz Arrobo Ledén — SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1,
ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizaciéon para cumplimiento de
servicios institucionales N° 027-DGPCIC-GADPN los dias martes 30, miércoles
31 de octubre 2018, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04 y lunes 05 de
noviembre de 2018 a la ciudad de Cuenca — Provincia de Azuay con la finalidad
de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICAY PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN
STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR”

Tena, 06 de noviembre de 2018
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 10:52:42

Num. Ref. BCE.:43630421 : |

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO OSCUS I # Cta. Cte: 15700001
] #Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| Ben. (|Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta, Banco Estado
COOP. AHORRO Y ARROBO LEON 14-11-2018
CREDITO OSCUS 1173795311|| 110.00 1220]| 1501084386||GABRIELA BEATRIZ 2 17.03:24 ACREDITADA
| Total: | 110.00][Reg.:1]
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